

Årsredovisning

för

Conteq AB

559220-6345

Räkenskapsåret

2023-04-01 - 2024-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per-Henrik Persson, Styrelseledamot
2024-05-06

Styrelsen för Conteqi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet skall bestå i att utföra automationstjänster och specialmaskiner samt programvara inom verkstadsindustrin såsom konstruktion, tillverkning, programmering, projektledning samt fastighetsaffärer och handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Trollhättan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	5 495	9 955	10 299	5 669
Resultat efter finansiella poster	4	53	-371	114
Soliditet (%)	35	4	2	31

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år på grund av minskad orderingsgång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 512	52 596	104 108
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		52 596	-52 596	0
Årets resultat			4 109	4 109
Belopp vid årets utgång	50 000	54 108	4 109	108 217

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	54 108
årets vinst	4 109
	58 217
disponeras så att i ny räkning överföres	58 217
	58 217

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 495 088	9 955 236
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-530 000	530 000
Övriga rörelseintäkter		41 125	19 502
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 006 213	10 504 738
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 923 582	-4 787 218
Övriga externa kostnader		-1 033 827	-1 942 507
Personalkostnader	2	-1 911 629	-3 626 361
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-36 640
Övriga rörelsekostnader		-108 181	-31 947
Summa rörelsekostnader		-4 977 219	-10 424 673
Rörelseresultat		28 994	80 065
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		416	243
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 301	-27 712
Summa finansiella poster		-24 885	-27 469
Resultat efter finansiella poster		4 109	52 596
Resultat före skatt		4 109	52 596
Årets resultat		4 109	52 596

Balansräkning

Not
1

2024-03-31

2023-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

26 560

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

107 500

Summa materiella anläggningstillgångar

0

134 060

Summa anläggningstillgångar

0

134 060

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

0

530 000

Summa varulager

0

530 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

595 113

Övriga fordringar

115 286

61 192

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

1 015 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

60 471

Summa kortfristiga fordringar

115 286

1 731 776

Kassa och bank

Kassa och bank

189 974

431 506

Summa kassa och bank

189 974

431 506

Summa omsättningstillgångar

305 260

2 693 282

SUMMA TILLGÅNGAR

305 260

2 827 342

Balansräkning

Not
1

2024-03-31

2023-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

54 108

1 511

Årets resultat

4 109

52 596

Summa fritt eget kapital

58 217

54 107

Summa eget kapital

108 217

104 107

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 438

1 462 413

Övriga skulder

170 605

749 898

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

510 924

Summa kortfristiga skulder

197 043

2 723 235

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

305 260

2 827 342

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
Medelantalet anställda	5	6

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	33 200	0
Inköp	0	33 200
Försäljningar/utrangeringar	-33 200	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	33 200
Ingående avskrivningar	-6 640	0
Försäljningar/utrangeringar	6 640	0
Årets avskrivningar	0	-6 640
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-6 640
Utgående redovisat värde	0	26 560

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Försäljningar/utrangeringar	-150 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	150 000
Ingående avskrivningar	-42 500	-12 500
Försäljningar/utrangeringar	42 500	0
Årets avskrivningar	0	-30 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-42 500
Utgående redovisat värde	0	107 500

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-03-31	2023-03-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	800 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-03-31	2023-03-31
Företagsinteckning	800 000	800 000
	800 000	800 000

Trollhättan 2024-05-02

Per-Henrik Persson
Per-Henrik Persson
Ordförande

Lars Gustavsson
Lars Gustavsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-02

Linda Palmén
Linda Palmén
Auktoriserad revisor
